Nueve Céntimos de Euro__ (1,79 Euros). 

Con dicho precio unitario ofertado, multiplicado por el número máximo estimado 

de 11.000 servicios de picnic a participantes fijado en los Pliegos y por los tres 

años iniciales de contrato, resulta una oferta económica de (1) Cincuenta y Nueve 

Mil Setenta Euros (59.070.00 Euros).”. 

CRITERIOS CUALITIATIVOS  

1.- Presentación de productos para intolerantes a la lactosa.  

[_SI_] se ofrece 

2.- Presentación de productos para intolerantes a los frutos secos. 

[_SI_] se ofrece 

3.- Presentación de productos para intolerantes al gluten.